
Mateřská škola Bystřany, okres Teplice, příspěvková organizace 

Adresou Na Hrázi 274, 417 61 Bystřany 

 

Oznámení rodičům o zvýšení částky za úplatu za předškolní vzdělávání a za stravování od 

1.9.2022 

Vzhledem ke zvyšujícím se cenám přistupujeme od 1.9.2022 k následující úpravě – zvýšení plateb v MŠ. 

 

1.Úplata za předškolní vzdělávání od 1.9.2022 

Nová výše úplaty za předškolní vzdělávání, která se stanovuje v souladu s § 123, odst. (4) zákona č. 

561/2004 Sb. o předškolním, základním středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon) a s § 6, Vyhlášky č.14/ 2005 Sb.   

bude od 1.9.2022 stanovena při celodenní docházce na 500,-Kč měsíčně za 1 dítě 

při polodenní docházce 330 Kč (2/3měsíční úplaty) 

 

Dosavadní úplata za předškolní vzdělávání v mateřské škole do 31.8.2022 byla ve výši 410,-Kč měsíčně 

při celodenní docházce/280 Kč při polodenní docházce. 

Děti, které plní povinné předškolní vzdělávání, úplatu neplatí. 

 

2. Zvýšení cen stravného k 1.9.2022 v souladu s vyhláškou 272/2021 Sb., kterou se mění vyhláška o 

školním stravování č.107/2005 Sb.  

Děti ve věku 3 - 6leté: částka na den při celodenním stravování: 40 Kč (dosud 36 kč) 

Děti 7- 10leté: částka na den při celodenním stravování: 43 Kč (dosud 39 Kč) 

Zvýšení bude o 4 Kč na jedno dítě za den od 1.9.2022 

 

V Mateřské škole Bystřany dne 17.6.2022 

Mgr. Růžena Hoffmannová – ředitelka  

 

 


		2022-06-17T10:04:15+0200
	Mgr. Růžena Hoffmannová




